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Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Ausgabeaufschlag

Fondart Einzelfond
Kategorie Aktien
Fondsunterkategorie Branchenmix
Ursprungsland Luxemburg
Tranchenvolumen (05.02.2026) USD 8511,540
Gesamt-Fondsvolumen (05.02.2026) USD 38,32 Mio.
Auflagedatum 27.02.2024
KESt-Meldefonds Ja
Beginn des Geschaftsjahres 01.06.
Nachhaltigkeitsfondsart -
Fondsmanager Nicolas Gongalves

System.Ling.Enumerable+EnumerablePartition “1[System.Char]..

Thema -

Managementgebihr

Depotgebiihr

Tilgungsgebihr
Sonstige Ifd. Kosten (27.02.2025) 0,95%

Transaktionskosten

Aktienfonds

SR 12 3@5 6 7

2025 +2,73%

0,75%  Mindestveranlagung EUR 1.000.000,00
0,70%  Sparplan Nein

- UCITS / OGAW Ja
0,00%  Gewinnbeteiligung 0,00%

0,06%

Umschichtgebihr -
AllianceBernstein LU

2-4, rue Eugene Ruppert, 2453, Luxemburg
Luxemburg

https://www.alliancebernstein.com

Performance -5,90%
Performance p.a. =
Performance p.a. nach max. AGA -
Sharpe Ratio -2,89
Volatilitat 18,37%
Schlechtester Monat -
Bester Monat -
Maximaler Verlust -8,28%

-2,92%
-0,51
15,17%
-3,80%
+2,91%
-8,70%

-3,56%

-1,85
17,76%
-3,33%
-0,24%
-8,28%

-6,06%
-6,06%
-7,45%

-0,38
21,42%

-10,44%
+7,15%

-22,38%

+6,40% - - +6,40%
+3,25% - - +3,25%
+2,39% - - +2,45%
- - - 0,07

- - - 17,98%
-10,44% - - -10,44%
+7,15% - - +7,15%
- - - -22,47%

Osterreich,Deutschland,Schweiz;

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.
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Unter normalen Marktbedingungen investiert das Portfolio in der Regel mindestens 80 % seines Vermdgens in Aktienwerte von Unternehmen in aller Welt, auch in
Schwellenlandern. Marktkapitalisierung und Branche dieser Unternehmen kénnen ganz unterschiedlich sein. Das Portfolio kann in alle Mérkte investieren, an denen
diese Aktien gehandelt werden, z. B. in die Mérkte des China-Connect-Programms fur chinesische A- Aktien und die Offshore-Markte fur H-Aktien. Das Portfolio
kann in China auch Uber das QFI-Schema investieren. Die Anlagen des Portfolios kdnnen Wandelanleihen, Aktienzertifikate und ETFs umfassen. Das Portfolio kann
bis zu den angegebenen Prozentsatzen der Vermdgenswerte in die folgenden Anlageklassen investieren oder in diesen engagiert sein: - Schwellenldander: 30 % -
Unternehmen auf dem chinesischen Festland: 10 % - REITS: 25 % Das Portfolio kann in jeder Wahrung exponiert sein. Das Portfolio setzt Derivate zur Absicherung

(Risikominderung), fiir ein effizientes Portfoliomanagement und fiir andere Anlagezwecke ein.

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des AB SICAV | Global Growth Portfolio
Class | GBP wurden durch die FMA bewilligt. Der AB SICAV | Global Growth Portfolio Class | GBP kann mehr als 35 % des Fondsvermdgens in Wertpapiere/
Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: Europaischen Staat, seinen Gebietskdrperschaften, einem Mitgliedstaat der OECD oder der G20,
Singapur oder einer internationalen Einrichtung 6ffentlich-rechtlichen Charakters, der ein oder mehrere Européische Staaten angehdren.

Das Ziel des Portfolios ist es, den Wert Ihrer Anlage mithilfe von Kapitalwachstum Uber einen langeren Zeitraum zu steigern.

Anlagearten Branchen Lander

USA 57.3%

1T/ Telekommunik 47.71%

Aktien 9943% Konsumaiter ' Niederlan'de 6.04%
Taiwan, Provinz 5.52%
Finanzen China | 477%
Frankreich 3.22%
Industrie 13.37% Singapur 312%
Barmittel - 0.87% Gesundheitswese Israel g 2.93%
Danemark 2.83%
Barmittel Vereinigtes Kén -1 2.76%
i T T T T T i T T L T T T T L L L L L
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Wahrungen GroBte Positionen
US-Dollar 61.93% Amazon.com Inc. 5.74%
Euro 12.62% Taiwan Semiconduct.M 5.54%
Taiwanesischer CARVANA CO. 5.08%
Hongkong Dollar Microsoft Corp. 4.93%
Israelischer Ne ASML Holding N.V.
Danische Krone Tencent Holdings Ltd
Britisches Pfun Alphabet Inc.
Schwedische Kro NVIDIA Corp.
Sea Ltd.

Kanadischer Dol

20 40 60 80
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